CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVA S
CONCURSO PÚBLICO– EDITAL Nº 001/2018, DE 12 DE MARÇO DE 2018.

AILTON CESAR HERLING, PRESIDENTE DO CIOP - CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA DE PRESIDENTE
PRUDENTE, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os

cargos:

Denominação  Quantidades de inscritos
Enfermeiro - CIOP 066
Médico ESF - CIOP 086
Auxiliar de Enfermagem - CIOP 016
Técnico de Enfermagem - CIOP 035
Auxiliar de Enfermagem - Regente Feijó 019
Técnico de Enfermagem - Álvares Machado 004
Auxiliar de Enfermagem - Euclides da Cunha 018

II – PUBLICAR  a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público:

Nome Inscrição Cargo
ANGELA APARECIDA LOPES DA SILVA 20320 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (CIOP)
BEATRIZ PACHU ANDRADE CASTRO 20120 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (CIOP)
CLALDETE JOAQUIM LOPES 20285 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (CIOP)
ELISANDRA DE AZEVEDO SILVA 20084 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (CIOP)
FABIANA APARECIDA NICACIO SOUSA 20172 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (CIOP)
GISELAINE FERNANDES FLORINDO KUSKOWSKI 20081 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (CIOP)
JESSICA APARECIDA VENANCIO 20062 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (CIOP)
JESSICA DE SOUZA SANTOS 20405 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (CIOP)
KARINE HIANE PICOSSI ESTRIGUES MATHIAS 20344 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (CIOP)
LETICIA CLEMENTE DE SOUZA 20368 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (CIOP)
MARIA ISABEL DOMINGOS 20187 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (CIOP)
MARIA VERONICA BRITO DO CARMO 20212 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (CIOP)
MAYNARA PEREIRA VITOR 20091 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (CIOP)
MICHELE LOPES CARDOSO 20273 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (CIOP)
NATALIA OLIVEIRA DE LIMA BARRETO 20342 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (CIOP)
SANDRA FERRAZ 20264 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (CIOP)
ALINE RIBEIRO DA SILVA 20046 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (EUCLIDES DA CUNHA)
ANA PAULA MENDES DA SILVA 20108 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (EUCLIDES DA CUNHA)
ARIELLE DA SILVA PEREIRA ALVES 20118 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (EUCLIDES DA CUNHA)
CAMILA MENEZES CORREIA SILVA 20336 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (EUCLIDES DA CUNHA)
CLAUDIA GARCIA MARIN ROCHA 20456 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (EUCLIDES DA CUNHA)
FABIANA DA SILVA DOMINGOS 20061 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (EUCLIDES DA CUNHA)
GIULLIANY ALINE BARBIERO 20431 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (EUCLIDES DA CUNHA)
HIGOR SILVA SOUZA 20455 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (EUCLIDES DA CUNHA)
INGRID RIBEIRO DE MACEDO 20082 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (EUCLIDES DA CUNHA)
JOICE NUNES DE SOUZA 20095 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (EUCLIDES DA CUNHA)
KALYDIANE THAIS SILVA 20097 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (EUCLIDES DA CUNHA)
LAIS MATIAS 20054 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (EUCLIDES DA CUNHA)
LETICIA RODRIGUES DE LIMA 20451 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (EUCLIDES DA CUNHA)
MARIA DE FATIMA MACEDO 20099 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (EUCLIDES DA CUNHA)
MARIA JOSE DE LIMA SOUZA 20392 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (EUCLIDES DA CUNHA)
PATRICIA RAQUEL SILVA SOUZA 20192 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (EUCLIDES DA CUNHA)
SELMA FRANCA RAMOS 20117 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (EUCLIDES DA CUNHA)
THAIS CRISTINA RICARTE DE SOUZA 20182 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (EUCLIDES DA CUNHA)
ALENILDO DAMIAO DA SILVA 20237 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (REGENTE FEIJÓ)
BIBIANA APARECIDA PEREIRA VELOSO 20102 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (REGENTE FEIJÓ)
CAROLINE ANTINIELLE PEREIRA FLAUZINO 20092 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (REGENTE FEIJÓ)
CINTIA APARECIDA RIBEIRO ANTUNES 20003 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (REGENTE FEIJÓ)
FRANCIELI FERREIRA GUIMARAES 20067 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (REGENTE FEIJÓ)
GISELE CABELO ESCOBAR 20152 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (REGENTE FEIJÓ)
JAILTON GOMES DOS SANTOS 20377 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (REGENTE FEIJÓ)
JESSICA RODRUIGUES DE LIMA 20124 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (REGENTE FEIJÓ)
JOICE ADRIELI VALERIO DOS REIS 20284 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (REGENTE FEIJÓ)
LUDMILA CAMARGO CARNEIRO 20018 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (REGENTE FEIJÓ)
LUENY DA SILVA BENTO 20020 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (REGENTE FEIJÓ)

2

MAYARA DO PRADO VITOR DOS SANTOS 20000 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (REGENTE FEIJÓ)
ROSANA NASCIMENTO DOS SANTOS 20432 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (REGENTE FEIJÓ)
ROSELI APARECIDA SANTOS ESTEVES 20447 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (REGENTE FEIJÓ)
ROSINEIDE PRUDENTE DOS SANTOS 20236 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (REGENTE FEIJÓ)
SEBASTIAO CARLOS DE OLIVEIRA 20440 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (REGENTE FEIJÓ)
SERGIO SILVA 20268 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (REGENTE FEIJÓ)
SONIA MARIA VIEIRA ALVES FIGUEIREDO 20154 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (REGENTE FEIJÓ)
TANIA CRISTINA DA SILVA 20215 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (REGENTE FEIJÓ)
ALESSANDRA DOS SANTOS PORTO 20195 ENFERMEIRO (CIOP)
ALEXANDRE MATIVE DOS SANTOS 20065 ENFERMEIRO (CIOP)
ANA BEATRIZ MORAES MARTINS PERES 20335 ENFERMEIRO (CIOP)
ANA CRISTINA PIRES ALVES 20417 ENFERMEIRO (CIOP)
ANA FLAVIA BORTOLUZZI 20107 ENFERMEIRO (CIOP)
ANA MARIA VIANA GONCALVES 20230 ENFERMEIRO (CIOP)
ANDRESSA CRISTIANE BAPTISTA AMARAL MELLO 20373 ENFERMEIRO (CIOP)
BEATRIZ TAVARES HIGASHIBARA 20257 ENFERMEIRO (CIOP)
CAIO CESAR PEREIRA SILVA 20397 ENFERMEIRO (CIOP)
CAIO FERNANDES LOPES 20439 ENFERMEIRO (CIOP)
CAMILA MAIARA SILVA ALIENDRE DE MORAES 20241 ENFERMEIRO (CIOP)
CARLA ROBERTA SILVA ROSA BRAGA 20155 ENFERMEIRO (CIOP)
CAROLINE DE OLIVEIRA SANTOS 20029 ENFERMEIRO (CIOP)
CHARLES ANDREW COSTA 20281 ENFERMEIRO (CIOP)
CLAUDIO HENRIQUE BATISTA OLIVEIRA 20418 ENFERMEIRO (CIOP)
CRISTIANE SIMÕES ASENCIO 20426 ENFERMEIRO (CIOP)
DALVA SANTANA FELLIPE 20167 ENFERMEIRO (CIOP)
DANIELA FLUMINIAM RODRIGUES 20002 ENFERMEIRO (CIOP)
DANIELA SANCHES DOS SANTOS 20220 ENFERMEIRO (CIOP)
DANIELE REGINA DA SILVA MELO 20280 ENFERMEIRO (CIOP)
DEBORA ALVES CARVALHO DE ALMEIDA 20401 ENFERMEIRO (CIOP)
EDSON BEZERRA DE SOUZA 20073 ENFERMEIRO (CIOP)
EDUARDA YURI TELES KUBOTA 20326 ENFERMEIRO (CIOP)
EIRE REGINE DA SILVA MOTTA 20450 ENFERMEIRO (CIOP)
ELIZANGELA FERREIRA TERRES GERALDINI 20429 ENFERMEIRO (CIOP)
EMERSON ALVES JUNIOR 20399 ENFERMEIRO (CIOP)
FERNANDA APARECIDA BALIERO 20210 ENFERMEIRO (CIOP)
FERNANDA HELOISA BEGOSSO 20177 ENFERMEIRO (CIOP)
FERNANDA MARTINS MAZIERO 20386 ENFERMEIRO (CIOP)
FERNANDO HENRIQUE DOS SANTOS 20047 ENFERMEIRO (CIOP)
FLAVIA VOLPE ZANUTTO 20096 ENFERMEIRO (CIOP)
GABRIELE MORAIS EVANGELISTA 20219 ENFERMEIRO (CIOP)
GISLAINE APARECIDA DOS SANTOS FREITAS 20255 ENFERMEIRO (CIOP)
GLAUCIA LIMA DE SOUZA 20420 ENFERMEIRO (CIOP)
GRAZIELI SILVA VILA 20056 ENFERMEIRO (CIOP)
ISABELA AUGUSTA MENDES 20425 ENFERMEIRO (CIOP)
JANAINA TOZETTI GOMES 20422 ENFERMEIRO (CIOP)
JANAINY DAYANI PACHECO DE CAMPOS PINTO 20363 ENFERMEIRO (CIOP)
JENIFFER DA SILVA LIMA VALERIO 20147 ENFERMEIRO (CIOP)
JESSICA DIAS DA SILVA 20176 ENFERMEIRO (CIOP)
JESSICA SOUZA SOBREIRA 20367 ENFERMEIRO (CIOP)
LETICIA GAVA GERARDINI 20424 ENFERMEIRO (CIOP)
LORRAYNE ANDRESSA DOS SANTOS NASCIMENTO 20323 ENFERMEIRO (CIOP)
LUCIANA PAES DE MELO NEPOMUCENO DA SILVA 20294 ENFERMEIRO (CIOP)
LUCIANA SAAD RUBIO KOGA 20130 ENFERMEIRO (CIOP)
LUIZA PAULA DE OLIVEIRA 20283 ENFERMEIRO (CIOP)
MARCELA BARBOSA 20383 ENFERMEIRO (CIOP)
MARCELO ANDREACA 20350 ENFERMEIRO (CIOP)
MARIA ALICE DA SILVA 20288 ENFERMEIRO (CIOP)
MARIANA C FUSTER DE CARVALHO 20050 ENFERMEIRO (CIOP)
MAYARA AGUIAR DA SILVA 20434 ENFERMEIRO (CIOP)
MIRIAN APARECIDA CAZADEI DELGANHO 20188 ENFERMEIRO (CIOP)
NARA APARECIDA NEVES DE SOUZA 20023 ENFERMEIRO (CIOP)
NAYRA BERTAO TOGNON 20452 ENFERMEIRO (CIOP)
NICOLE AGUIAR RODRIGUES 20343 ENFERMEIRO (CIOP)
PATRICIA DA SILVA ALVES 20290 ENFERMEIRO (CIOP)
PRICIELE SILVA SANTOS BARROCA 20089 ENFERMEIRO (CIOP)
RAISSA RODRIGUES 20375 ENFERMEIRO (CIOP)
REBECA CASSANDRA FRANCISCO SERGIO 20203 ENFERMEIRO (CIOP)
RENI DAIANE BARBOSA DE SOTTI 20040 ENFERMEIRO (CIOP)
ROSANGELA DOS SANTOS DE LIMA 20026 ENFERMEIRO (CIOP)
ROSIMARA OLIVA 20175 ENFERMEIRO (CIOP)
RUANNA RODRIGUES 20376 ENFERMEIRO (CIOP)
TATIANA CALLES FURUKAWA 20240 ENFERMEIRO (CIOP)
THAYNARA REGINA DE SOUZA SILVA 20369 ENFERMEIRO (CIOP)
VITORIA MARQUES DE SA SANVEZZO 20321 ENFERMEIRO (CIOP)
ADRIANA PEREIRA DO LAGO BEZERRA 20449 MÉDICO ESF (CIOP)
ALANA STRUCKER BARBOSA 20459 MÉDICO ESF (CIOP)
ALEXANDRE LUIS COSTA LEITE 20423 MÉDICO ESF (CIOP)
ALINE DE ANDRADE GONCALVES SILVA PINHEIRO 20140 MÉDICO ESF (CIOP)
ALISSON BRUNHOLI GIROTO 20303 MÉDICO ESF (CIOP)
AMANDA LOPES GONCALVES FAVERO 20341 MÉDICO ESF (CIOP)

3

AMANDA OLIVEIRA LIMA PEREIRA 20411 MÉDICO ESF (CIOP)
AMANDA OLIVEIRA SANTOS 20408 MÉDICO ESF (CIOP)
ANA CARINE LEITE DE CAMARGO 20462 MÉDICO ESF (CIOP)
ANETTE BOCCHI BACCO 20407 MÉDICO ESF (CIOP)
ANGELO HENRIQUE GOMES ORLANDELLI 20461 MÉDICO ESF (CIOP)
ANNELISE DE MACEDO CORREA 20448 MÉDICO ESF (CIOP)
BEATRIZ KAWANO DE OLIVEIRA 20438 MÉDICO ESF (CIOP)
BIANCCA MOREIRA CABRAL DIAS DE SOUZA 20180 MÉDICO ESF (CIOP)
BRUNA CAMARGO FORONI 20436 MÉDICO ESF (CIOP)
BRUNO DE LIMA OLIVEIRA 20308 MÉDICO ESF (CIOP)
BRUNO PAULINO ROSATTI 20001 MÉDICO ESF (CIOP)
CAMILA INAYAN DE BRITO KOHARATA 20202 MÉDICO ESF (CIOP)
CAMILLA DO NASCIMENTO MARINO TANNURE 20441 MÉDICO ESF (CIOP)
CARLOS EDUARDO BROCHINI DE PAIVA 20378 MÉDICO ESF (CIOP)
DANIELA BOSCOLI DA SILVA NOMA BOIGUES 20306 MÉDICO ESF (CIOP)
DANIELLA QUEIROZ SANTOS 20428 MÉDICO ESF (CIOP)
DEBORAH PINAFFI DOS SANTOS 20329 MÉDICO ESF (CIOP)
EDUARDO BEVILAQUA CURTI 20421 MÉDICO ESF (CIOP)
EDUARDO OLIVA CAMPOS 20458 MÉDICO ESF (CIOP)
ELEONORA DARCE ROPELLI JUNQUEIRA 20309 MÉDICO ESF (CIOP)
FRANCIELLY SIMÕES OJEDA 20282 MÉDICO ESF (CIOP)
FRANCISCO RIBEIRO BERNARDI 20010 MÉDICO ESF (CIOP)
GABRIELA FURQUIM CASEIRO 20008 MÉDICO ESF (CIOP)
GIOVANI ARTHUR BARROS RUSSO 20374 MÉDICO ESF (CIOP)
GISELLE OROSCO TAKARA DE MEDEIROS 20139 MÉDICO ESF (CIOP)
GLAUCO JOSE BAZZO 20052 MÉDICO ESF (CIOP)
GRAYSON ALBERTO TERRA 20077 MÉDICO ESF (CIOP)
GUILHERME BRANCO AJOVEDI 20101 MÉDICO ESF (CIOP)
GUILHERME STABILE 20088 MÉDICO ESF (CIOP)
HENRIQUE VICTOR RUANI 20106 MÉDICO ESF (CIOP)
JANAINA SALMAZO SOARES 20135 MÉDICO ESF (CIOP)
JESSICA CALDAS COSTA DE SA 20340 MÉDICO ESF (CIOP)
JOAO PAULO MOREIRA DO PRADO 20359 MÉDICO ESF (CIOP)
JOSIMAR LAUREANO ANTUNES 20419 MÉDICO ESF (CIOP)
JULIANE DONINHO BIAGI DE ARAUJO 20311 MÉDICO ESF (CIOP)
KAIQUE OLIVEIRA DA ROSA 20222 MÉDICO ESF (CIOP)
LARISSA DI SANTI TEIXEIRA 20123 MÉDICO ESF (CIOP)
LARISSA FERRAZ LOURENCO 20297 MÉDICO ESF (CIOP)
LARISSA NUNES MATOS 20271 MÉDICO ESF (CIOP)
LEONARDO GALANTE MONTEIRO 20113 MÉDICO ESF (CIOP)
LUCAS DA SILVA SANTOS 20460 MÉDICO ESF (CIOP)
LUCAS FAGUNDES 20184 MÉDICO ESF (CIOP)
LUCAS HENRIQUE CHROMECK DA SILVA 20267 MÉDICO ESF (CIOP)
LUIS AUGUSTO AMBROSIO DE AGUIAR MUNHOZ 20454 MÉDICO ESF (CIOP)
MANOELA COSTA AZENHA PEREIRA 20090 MÉDICO ESF (CIOP)
MARCELA LIMA 20453 MÉDICO ESF (CIOP)
MARCELO VEIMAR BRITO DO CARMO 20260 MÉDICO ESF (CIOP)
MARIA EDUARDA PRATAVIERA FRANCO 20087 MÉDICO ESF (CIOP)
MARIA LUISA ARAUJO DE SOUZA PARRILHA 20333 MÉDICO ESF (CIOP)
MARIANA BARBOSA GERBASI GARDIN 20269 MÉDICO ESF (CIOP)
MARIANA SANTOS ROMAO 20208 MÉDICO ESF (CIOP)
MARIANA ZACHARIAS PIRO 20083 MÉDICO ESF (CIOP)
MARIANNE MARQUES DA SILVA FELICIO 20042 MÉDICO ESF (CIOP)
MARIO LENHARO JUNIOR 20445 MÉDICO ESF (CIOP)
MATHEUS DE SOUZA ROSA 20013 MÉDICO ESF (CIOP)
MAYARA SILVA LOURENCETTI 20012 MÉDICO ESF (CIOP)
MILENE TIENO SAKATA VASCONCELLOS 20116 MÉDICO ESF (CIOP)
MURILO MASSAROTTO GENARO 20406 MÉDICO ESF (CIOP)
NAINA HONDA 20051 MÉDICO ESF (CIOP)
NATALIA SILVA MAZETTI 20266 MÉDICO ESF (CIOP)
NAUA GONCALVES PEREIRA 20317 MÉDICO ESF (CIOP)
NURIA ALFARO YABAR 20345 MÉDICO ESF (CIOP)
PAMELLA SAYURI MIAZAKI FERRAZ 20199 MÉDICO ESF (CIOP)
PRICILA SILVA SANTOS 20163 MÉDICO ESF (CIOP)
RAFAELLA QUEIROZ SANTOS 20427 MÉDICO ESF (CIOP)
RITA DE CASSIA RAMOS MEDEIROS 20159 MÉDICO ESF (CIOP)
RODRIGO NORIO ARAKAKI 20437 MÉDICO ESF (CIOP)
ROGERIO AUGUSTO DROPPA 20221 MÉDICO ESF (CIOP)
ROSANE DA COSTA RIBEIRO NUNES 20100 MÉDICO ESF (CIOP)
SANDRO ACULHA ESPINDOLA 20324 MÉDICO ESF (CIOP)
SILVIA ELAINE ZUNTINI PINTO 20005 MÉDICO ESF (CIOP)
TACIANA CASA NOVA COLA 20006 MÉDICO ESF (CIOP)
TAMIRIS LEITE DUTRA 20302 MÉDICO ESF (CIOP)
TATIANA SAUDA CASSIANO 20381 MÉDICO ESF (CIOP)
THAMIRES CALE CORREA 20125 MÉDICO ESF (CIOP)
THIAGO LUCAS BAVARESCO MACEDO 20129 MÉDICO ESF (CIOP)
VANESSA MIGUEL NIJI 20053 MÉDICO ESF (CIOP)
VIVIAN MARIA BALBO PAVEZI SANCHES 20353 MÉDICO ESF (CIOP)
WILLIAM VERA PEREIRA 20173 MÉDICO ESF (CIOP)
YENNI PEREZ ZORRILLA 20197 MÉDICO ESF (CIOP)

4

APARECIDA CREMONESE MOREIRA 20272 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ALVARES MACHADO)
BARBARA LAIS DE OLIVEIRA BRESSAN 20295 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ALVARES MACHADO)
NILCE SOARES MENDES DA SILVA 20126 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ALVARES MACHADO)
SANDRA REGINA GUEVARA DE ALMEIDA 20443 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ALVARES MACHADO)
ALESSANDRA ANDRADE PEREIRA PINTO 20395 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
ALESSANDRA CRISTINA FRIZARIN REZENDE 20330 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
AMANDA DIAS LINHARES 20366 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
ANDREA DE SOUZA SEGATTO 20142 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
ANDRESSA DIAS LINHARES 20364 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
ARIATY DE CASSIA PEREIRA DA SILVA 20048 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
CAMILA VIANA SANTOS RODRIGUES 20346 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
CARLOS ALBERTO SALVADOR 20300 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
CARLOS EDUARDO ORTEGA PINTO 20396 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
CLISNARIA SOUZA SANTOS CHAGAS 20227 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
EDNEIA SOARES ALMEIDA SEG 20393 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
ELAINE CRISTINA SCHIPCHENCO DE OLIVEIRA 20164 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
FABIO ANTONIO DO PRADO RODRIGUES 20275 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
GABRIELA SANTOS BLASEK 20009 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
GERMANIA BARBOZA CARVALHAES 20244 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
HUGO MACEDO 20058 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
IVONE ANDRADE SOUZA 20334 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
JANAINA APARECIDA DE ANGELIS MARQUES 20327 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
JOSELI ELIAS DE ARAUJO VIANA 20361 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
JULIANA GODOY PUGLISI 20252 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
LAURINDA ARAUJO CLAUDINO 20384 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
LUCIANA APARECIDA RODRIGUES SANTOS 20312 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
LUCIANA DIAS DOS SANTOS 20331 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
MARCELA DAMIAO MORETTI LEHKYJ 20045 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
MARIA ADRIANA VIEIRA MARTELLI 20337 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
MARIA APARECIDA DOS SANTOS LIMA 20071 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
MARIA DA CONCEICAO FAGUNDES 20076 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
MARIANA DE PAULA SAMOGIM 20354 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
MARIANA DE SOUZA CRUZ 20034 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
MARINALVA PEREIRA DOS SANTOS 20463 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
MIRIAM CRISTINA SOUTO DANIEL 20357 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
NILZA ANDRADE DO NASCIMENTO 20279 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
RENATA MICHELLE GOMES DE SOUZA 20233 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
RUTE SILVA MARTINS 20080 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)
THALITA MORAES GONCALVES 20387 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CIOP)

III – INDEFERIR a seguinte inscrição por não cumprimento do item 2.5.1.: “Todas as provas estão

previstas para serem realizadas no mesmo dia e horário, devendo os candidatos inscrever-se para apenas um cargo.
Se, eventualmente, o candidato inscrever-se para mais de um cargo será homologada apenas a última opção ,
identificada pelo maior número de inscrição, correspondendo a sua última vontade, sendo as demais inscrições
indeferidas, não havendo devolução da taxa de inscrição.”

Nº

Inscr.
Candidato Cargo

20251 Juliana Godoy Puglisi Enfermeiro - CIOP

IV – DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA , a seguinte inscrição:

Nº
Inscr.

Candidato Cargo
Documento

Identificação
20233 Renata Michelle Gomes de Souza Técnico de Enfermagem 414523921

V – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 06 DE MAIO  DE

2018, no seguinte local e horário:

Horário de Abertura dos Portões: 7777hhhh15151515minminminmin
Horário de Fechamento dos Portões: 7777h45minh45minh45minh45min
Início das Provas: 8888    horashorashorashoras

Denominação Local de Prova Endereço
Enfermeiro - CIOP

“ESCOLA MUNICIPAL DR. JOÃO
FRANCO DE GODOY (NAVIO)”

Rua Francisco Morato de
Oliveira, nº 365 - Jardim Paulista

Presidente Prudente/SP

Médico ESF - CIOP
Auxiliar de Enfermagem - CIOP
Técnico de Enfermagem - CIOP
Auxiliar de Enfermagem - Regente Feijó
Técnico de Enfermagem - Álvares
Machado
Auxiliar de Enfermagem - Euclides da

5

Cunha

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do
site  www.consesp.com.br . ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORM ATIVO.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital.

No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

VI – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais

Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente/SP, 11 de abril de 2018.

AILTON CESAR HERLING
Prefeito